
SLOŽENÍ KAUCE 
1. Zájemce je povinen složit Poskytovateli kauci ve výši 10 000,-Kč na každý Byt, o který 

má zájem. Složení této kauce mu umožňuje účastnit se aukcí týkajících se bytů, na 
které kauci uhradil, až do okamžiku, kdy se stane vítězem aukce. 

2. Kauci je možné složit na účet č. 166777004/5500 u Raiffeisenbank a to tak, aby byla 
připsána na uvedený účet nejpozději do 23. 1. 2025 do 14,00 hod. 

Číslo účtu: 

Částka a měna: 

VS: 

KS: 

SS: 

Zpráva pro příjemce: 

166777004/5500 

10 000,-Kč 

Datum narození 

0308 

číslo aukce 

Aukce nájem byty MČ Praha 6  

3. Jako variabilní symbol uvede zájemce datum narození (příklad: osoba narozená 
1.března 1990 = 01031990). Dokladem o složení kauce je pokladní stvrzenka z banky 
nebo výpis z účtu nebo potvrzení banky o odepsání částky ve výši kauce z účtu 
odesílatele ve prospěch výše uvedeného účtu. Na přihlášky, u nichž Zájemce nesloží 
kauci ve výše stanovené lhůtě nebo výši, nebude brán zřetel a přihláška bude 
odmítnuta. 

4.  Zájemcům, kteří nebyli vybráni pro účast v Aukci na nájem Bytů, bude kauce 
vrácena do 5 pracovních dnů ode dne vyřazení z veřejné soutěže, a to na číslo účtu 
pro vrácení kauce, které Zájemce uvedl v přihlášce. 

5. Zájemcům, kteří se nestali vítězi Aukce, bude kauce vrácena nejpozději 10 pracovních 
dnů ode dne konání aukce, ze které vzejde vítězný uchazeč, a to na číslo účtu pro 
vrácení kauce, které Zájemce uvedl v přihlášce. 

 

 


